
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 20 de junho de 2018 Edição Nº: 2785 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

15.06.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ATUALIZAÇÃO DA BASE CARTOGRÁFICA DO MUNICÍPIO, 

GEORREFERENCIAMENTO DO PERÍMETRO URBANO E LEVANTAMENTO DO 

SISTEMA VIÁRIO DA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO, JUNTO A 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE JAGUARIBE - CE, conforme 

especificações contidas no edital. Que se realizará no dia 05/07/2018, às 08:00 horas. 

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 19 de junho de 2018. Rafael Peixoto 

Amorim – Pregoeiro do Município.  

 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

15.06.02/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXECUÇÃO 

DA FORMAÇÃO INICIAL (DE 40H/A) E CONTINUADA (DE 64H/A) DE 

PROFESSORES E COORDENADORES DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE 

JOVENS E ADULTOS - PEJA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 5 DE 

31/03/2018, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CE, conforme especificações contidas no edital, que se 

realizará no dia 05/07/2018, às 14:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no 

endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou 

pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 19 de junho 

de 2018. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro do Município. 

 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216, Altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de CARTA CONVITE Nº 

15.06.03/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

COORDENAÇÃO E TREINAMENTO DAS MODALIDADES ESPORTIVAS, 

COLETIVAS E INDIVIDUAIS DESENVOLVIDAS NO MUNICÍPIO, JUNTO A 

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DE JAGUARIBE/CE, parte integrante 

deste processo, que se realizará no dia 28/06/2018, às 14:00 horas. Referido EDITAL 

poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 

expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

Jaguaribe/CE, 19 de Junho de 2018. Rafael Peixoto Amorim – Presidente da CPL.  

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216, Altos, Centro, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de CARTA CONVITE Nº 

15.06.04/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA 

REALIZAÇÃO E A PARTICIPAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER, 

JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DE JAGUARIBE/CE, parte 

integrante deste processo, que se realizará no dia 28/06/2018, às 15:30 horas. Referido 

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 

horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 19 de Junho de 2018. Rafael Peixoto 

Amorim – Presidente da CPL.  

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

